
K2 Auron Brush
Indeks produktu: G450
Kod kreskowy: 5906534015754

Dane techniczne
Ilość w kartonie: 24

Zdjęcia
    

 

Pobierz zdjęcia

Opis 
  

K2 AURON BRUSH to miękka szczotka do czyszczenia tapicerek skórzanych lub materiałowych. Wykonana
z najwyższej jakości materiałów. Doskonale czyści brud, docierając do wszystkich zakamarków i zagłębień
skóry. Nie niszczy powierzchni skóry, nie pozostawia smug.

Do czyszczenia skór stosować z produktem K2 Auron Cleaner, w przypadku mocnych zabrudzeń z produktem
K2 Auron Cleaner Strong. Do czyszczenia tapicerki materiałowej stosować z produktem K2 Tapis

Sposób użycia:

Czyszczenie skór

Nałożyć piankę na szczoteczkę i kolistymi ruchami wyczyścić powierzchnię. Po aplikacji środka umyć
szczoteczkę pod bieżącą wodą i pozostawić do samoczynnego wyschnięcia.

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=7195


Czyszczenie tapicerki materiałowej

Rozpylić na szczoteczkę lub na czyszczoną powierzchnię i kolistymi ruchami wyczyścić tapicerkę.

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku
opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

  1. Pranie tapicerki samochodowej - jak to zrobić samemu?
Czytaj więcej

Brudna tapicerka samochodowa traci swój kolor (w przypadku
czarnej — szarzeje) i sprawia, że wnętrze samochodu jest mało
atrakcyjne. Trzeba też pamiętać o tym, że brudna tapicerka
samochodowa to raj dla bakterii i roztoczy. A one są groźne nie tylko
dla alergików.

https://k2.com.pl/blog/pranie-tapicerki-samochodowej/

2. Czyszczenie skórzanej tapicerki w samochodzie - krok po kroku
Czytaj więcej

Czyszczenie skórzanej tapicerki nie jest czynnością trudną i poradzi
sobie z nią każdy. Niegdyś posiadacz skór w aucie był zmuszony
oddać swoje auto do profesjonalnego czyszczenia. Dziś ma wybór czy
powierzyć czyszczenie tapicerki skórzanej w swoim samochodzie
profesjonaliście, czy skorzystać z dostępnych środków i samodzielnie
podjąć wyzwanie.

https://k2.com.pl/blog/czyszczenie-skor/

3. Ile kosztuje pranie tapicerki samochodowej w serwisie?
Czytaj więcej

Ile trzeba zapłacić za pranie tapicerki materiałowej w samochodzie?
Koszt prania foteli samochodowych? Ile kosztuje pranie dywaników
samochodowych? Ile trzeba zapłacić za pranie podsufitki? Czy koszt
prania tapicerki jest zależny od wielkości samochodu? Tapicerka to
element wyposażenia wnętrza kabiny samochodowej. W każdym
samochodzie tapicerka pokrywa przednie fotele, tylną kanapę oraz
podłogę (wykładzina), także w bagażniku. Stosowana jest także
tapicerka na sufit auta, czyli podsufitka.

https://k2.com.pl/blog/ile-kosztuje-pranie-tapicerki-samochodowej/
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4. Zestaw strong do czyszczenia skórzanej tapicerki
Czytaj więcej

Skórzana tapicerka. Element wyposażenia kiedyś uważany za
luksusowy i widywany tylko w najdroższych samochodach, dziś jest
jednym z najpopularniejszych dodatków dobieranych nawet do
niewielkich, miejskich hatchbacków. Niestety, powszechność tego
elementu wnętrza sprawia, że wielu właścicieli nie przeznacza na
jego pielęgnację odpowiedniej uwagi.

https://k2.com.pl/blog/zestaw-strong-do-skorzanej-tapicerki/
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